000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KaHucTtpa 201 4nAa xpaHeHUAa U NepeBO3KH
Tonnuea, apT. KIN-'CM 20 3eneHas

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

MaTtepuan

Koo

LLTpnxKoa

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
KonunuectBo Ha cknaae «PL| MNMogonbek MO»
Ha

HassaHve

Liset

Obbem, NuTp

Het

Het

350

200

415

1440

1920

6

MonuatuneH Huskoro AasneHuna (HDPE)
22201
2000003222018
1

1

244523

KanucTpa 20n ana xpaHeHua u nepeBo3Kn TonmMBea

3enéHbIn

20

LleHa - 1246.00 py®.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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